
UỶ  BAN  NHÂN  DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Tuyên Quang, ngày      tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thời gian thực hiện lập kế hoạch sử dụng đất 

 kỳ đầu giai đoạn 2021-2025 tỉnh Tuyên Quang 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật Quy hoạch ngày 24 tháng 

11 năm 2017; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến 

quy hoạch; 

Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16 tháng 8 năm 2019 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội giải thích một số điều của Luật Quy hoạch; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 thàng 6 năm 2014 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 

5 năm 2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật 

Đất đai; số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 sửa đổi, bổ sung một 

số nghị định quy định chi tiết thi hành luật đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 325/QĐ-TTg ngày 30/3/2023 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Quy hoạch tỉnh Tuyên Quang thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 

đến năm 2050; 

Căn cứ Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2021 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Dự án và dự toán kinh phí thực hiện 

lập kế hoạch sử dụng đất kỳ đầu giai đoạn 2021-2025 tỉnh Tuyên Quang; Quyết 

định số 69/QĐ-UBDN ngày 08 tháng 02 năm 2023 của Chủ tịch Uỷ ban nhân 

dân tỉnh về việc điều chỉnh nội dung tại khoản 5, Điều 1, Quyết định số 347/QĐ-

UBND ngày 20/4/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh; 



2 

 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 

60/TTr-STNMT ngày 05 tháng 3 năm 2024; đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư 

tại Văn bản số 485/SKH-KTN ngày 20 tháng 3 năm 2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thời gian thực hiện lập kế hoạch sử dụng đất kỳ đầu 

giai đoạn 2021-2025 tỉnh Tuyên Quang (đã được Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh 

phê duyệt tại Quyết định số 347/QĐ-UBND ngày 20/4/2021 và được điều chỉnh 

tại Quyết định số 69/QĐ-UBDN ngày 08 tháng 02 năm 2023), cụ thể như sau: 

1. Nội dung điều chỉnh 

Thời gian thực hiện dự án đã quy định tại Quyết định số 69/QĐ-UBDN 

ngày 08 tháng 02 năm 2023: 5. “Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 

30/9/2023”. 

Nay điều chỉnh thành: “5. Thời gian thực hiện: Hoàn thành trước ngày 

31/12/2024”. 

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 347/QĐ-UBND 

ngày 20/4/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên 

và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

Tuyên Quang và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 2 (thực hiện); 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- Chánh VP UBND tỉnh; 

- Các Phó CVP UBND tỉnh; 

- Lưu: VT. KT. (Chính) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

  

 

Nguyễn Mạnh Tuấn 

 


		2024-04-06T16:24:37+0700


		2024-04-06T16:24:37+0700


		2024-04-06T16:24:37+0700


		2024-04-06T16:24:37+0700


		2024-04-06T16:25:22+0700




